贛證監許可[2018]15號 2018年11月20日 2019年1月24日

7978 中期報告  2019

第五節  重要事項

(2) 上海證券

1） 新設營業部：

序號 新設營業部名稱 新設營業部地址 獲得許可證日期

1 麗水蓮都囿山路
 證券營業部

浙 江省麗水市蓮都區囿山路
565-569號、銀苑小區275

幢一單元202室

2019年1月14日

2 寧波北侖七星路
 證券營業部

浙 江省寧波市北侖區梅山七
星路88號1幢205號-3室和
206號-1室

2019年2月12日

2） 遷址營業部：

序號
遷址前分支
機構名稱 遷址後分支機構名稱

遷址後分支
機構地址

1 虹梅路證券營業部 虹梅路證券營業部 上海市虹梅路3309號
區域乙

2 南橋證券營業部 奉賢南奉公路證券營業部 上海市奉賢區南橋鎮
南奉公路9777弄8號

3 金山證券營業部 金山衛清西路證券營業部 上海市金山區衛清西
路643號一、二層

4 靜安南京西路
 證券營業部

靜安南京西路證券營業部 上海市靜安區南京西
路758號13樓A室

5 浦東新區商城路
 第二證券營業部

崇明安通路證券營業部 上海市崇明區陳家鎮
安通路1158-1號

6 浦東新區年家濱路
 證券營業部

虹口大連路證券營業部 上海市虹口區大連路
1599號107、108室

PB80 國泰君安証券股份有限公司

第五節  重要事項

(3) 國泰君安期貨

1） 新設分支機構：

序號
新設分支
機構名稱 新設分支機構地址 獲得許可證日期

1 北京分公司 北京市朝陽區建國門外大街乙
 12號雙子座大廈東塔7層06單元
 （原北京建國門外大街營業部）

2019年6月11日

2 廣東分公司 廣州市天河區華夏路10號1102

 房間（原廣州營業部）
2019年6月17日

3 上海延安東路
 營業部

上海市黃浦區延安東路58號
 14樓03、04室

2019年1月29日

4 長沙營業部 長沙市開福區望麓園街道芙蓉
 中路一段442號新湖南大廈產業
 樓34樓3404室

2019年2月1日

5 濟南營業部 濟南市歷下區草山嶺南路975號
 1107、1108室

2019年2月14日

(4) 海證期貨

1） 遷址營業部：

序號
遷址前分支
機構名稱 遷址後分支機構名稱 遷址後分支機構地址

1 鄭州營業部 鄭州營業部 鄭州市金水區未來大
道69號未來大廈1905

號504號

81PB 中期報告  2019

第六節  普通股股份變動及股東情況

一、 股本變動情況

（一） 股份變動情況表

1、 股份變動情況表

單位：股

本次變動前 本次變動增減（＋，－） 本次變動後
數量 比例(%) 發行新股 送股 公積金轉股 其他 小計 數量 比例(%)

一、有限售條件股份 — — — — — — — — —
二、無限售條件流通股份 8,713,940,629 100.00 194,000,000 — — 7,325 194,007,325 8,907,947,954 100.00

  1、人民幣普通股 7,516,113,449 86.25 — — — 7,325 7,325 7,516,120,774 84.38

  2、境內上市的外資股 — — — — — — — —
  3、境外上市的外資股 1,197,827,180 13.75 194,000,000 — — — 194,000,000 1,391,827,180 15.62

  4、其他 — — — — — — — —
三、股份總數 8,713,940,629 100.00 194,000,000 — — 7,325 194,007,325 8,907,947,954 100.00

2、 股份變動情況說明

√ 適用 □ 不適用

2019年4月17日，公司根據一般性授權完成1.94億股H股的配售。

公司發行的A股可轉債於2018年1月8日進入轉股期。2019年上半年A股可轉債累計有人民
幣145,000元轉換為A股股份，累計轉股數為7,325股。

3、 報告期後到半年報披露日期間發生股份變動對每股收益、每股淨資產等財務指標的影響

□ 適用 √  不適用

8382 國泰君安証券股份有限公司

第六節  普通股股份變動及股東情況

4、 公司認為必要或證券監管機構要求披露的其他內容

□ 適用 √  不適用

（二） 限售股份變動情況

□ 適用 √  不適用

二、 證券發行與上市情況

（一） 截至報告期內證券發行情況

√ 適用 □ 不適用

單位：股 幣種：人民幣

股票及其衍生證券的種類 發行日期
發行價格
（或利率） 發行數量 上市日期

獲准上市
交易數量

交易
終止日期

普通股股票類
H股 2019年4月 16.34港元 194,000,000 2019年4月 194,000,000

可轉換公司債券、分離交易可轉債、公司債類
2019年第一期短期融資券 2019年3月 2.77% 4,000,000,000 2019年3月 4,000,000,000 2019年6月
2019年第二期短期融資券 2019年4月 2.78% 3,000,000,000 2019年4月 3,000,000,000 2019年7月